
 

 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

          РІШЕННЯ 
№125 

від 06.03.2020 року                              

м.Бібрка 

Про присвоєння відповідним частинам  

житлового будинку окремого адресного номера   

по вул.Івана Франка в с.Малі Ланки 

 

        Розглянувши заяву Діппель Олесі Михайлівни та Пітулі Марії Миколаївни щодо 

присвоєння відповідним частинам житлового будинку окремого адресного номера 115 

та 115«а» по вул.Івана Франка в с.Малі Ланки Перемишлянського району Львівської 

області, висновки Золочівського МБТІ №73 від 31.01.2020 року та №74 від 31.01.2020 

року щодо технічної можливості виділу в натурі частки з об’єкта нерухомого майна, 

керуючись ст.31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” – 

  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти 1/2 частині житлового будинку – житловою площею 25,9 м
2
, загальною 

площею – 96,3 м
2
, сарай «Б» та господарські споруди «1-3» - с.Малі Ланки, вул.Івана 

Франка, буд. 115«а» Перемишлянського району Львівської області – власником якої є 

Діппель Олеся Михайлівна. 

2. Присвоїти 1/2 частині житлового будинку – житловою площею 39,0 м
2
, загальною 

площею – 92,2 м
2
  та господарським спорудам «1-3» - с.Малі Ланки, вул.Івана Франка, 

буд. 115 Перемишлянського району Львівської області – власником якої є Пітуля Марія 

Миколаївна. 

3. КП ЛОР «Золочівське МБТІ» внести зміни в технічну документацію на об’єкт 

нерухомого майна за адресою с.Малі Ланки, вул.Івана Франка, буд. 115 та вул.Івана 

Франка, буд. 115«а». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Бібрської міської ради С.З.Охримович. 

 

 

  

             Бібрський міський голова:                                                     Р.Я.Гринус 


